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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86516004U

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit ELDESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  POSTRIBE MES Mes, Rruga Mes-Postribe, godine 
3 kateshe, kati III-te, nr pasurie 523+1-9, zona kadastrale 
2665 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar per te trete dhe 

me qera.
Elvis Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  POSTRIBE MES Mjet Transporti , Rimorkio 
KOGEL, me targa AAR 413 Shkoder  POSTRIBE MES 
Mjet Transporti Malli, Koke Terheqese VOLVO, me targea 
AA 547 ZP Shkoder  POSTRIBE POSTRIBE Targa ACR 
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280, tipi Schmitz Shkoder  POSTRIBE POSTRIBE Targa 
AA550 IM, tipi MAN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELDESA
E-Mail: eldesashpk@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-705348-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808183-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2018, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
POSTRIBE;         Targa ACR 280, tipi Schmitz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
POSTRIBE;         Targa AA550 IM, tipi MAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775161-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2021 për hapje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eldesashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Mjet Transporti , Rimorkio KOGEL, me targa AAR 413;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Mjet Transporti Malli, Koke Terheqese VOLVO, me targea AA 547 ZP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582338EE-6204-40BE-9B06-6CDB2A589AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3628557C-FA58-42B8-94EF-DD28EE4569E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C217F4-3201-4AD5-8829-E930A4A1B0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCE3F43-EC76-43C0-ACF2-14FE9F2092FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21D4F3-691C-44D5-BC31-6AF3CCEFA19D
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Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


